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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81331021A

2. Data e Regjistrimit 31/01/2018
3. Emri i Subjektit ELRICS Brothers
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.2 , Rruga 
Dervish Hima , Kulla Nr.1, kati 2, (mbrapa Stadiumit Qemal 
Stafa) 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Studimi, zhvillimi dhe realizimi i faqeve te internetit, faqe te 

aksesueshme web design si dhe regjistrime, mirembajtje dhe 
shitje domain internet - housing (administrim, depozitim dhe 
lidhje) si dhe cdo gje tjeter qe eshte e nevojshme per 
asistence ne fushen e informatikes.Realizim dhe zbulim 
publiciteti ne web ne te gjithe menyrat dhe kanalet, si mail, 
ekran, web radio, web tv, rrjetet sociale dhe te ngjashme. 
Projektim, realizim dhe dergim te fushatave promocionale 
nepermjet postes elektronike, mesazheve, fakseve, 
telefonatave vokale automatike dhe rrjeteve sociale. Ndertim, 
administrim, optimizim dhe administrim bazash te te 
dhenave te profilizuara si dhe arkivave me informacione dhe 
artikuj per cdo lloj suporti ne respektim te normativave qe 
permban fusha e privatesise. Realizim dhe administrim i 
njoftimeve "landing page" dhe komunikime shtypi, e 
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commerce, realizim trajnimesh ne fushen 
informatike.Realizim gfafike ne web,  projektim, realizim 
dhe administrim konkursesh online ne respektim normativat 
e fushes (lendes).Realizim publikimesh, broshurash, 
revistash mbi produktet dhe sherbimet e siperpermendura 
perfshire te drejten per te operuar edhe ne fushen e botimit 
elektronik dhe telematik. Asistence per'bizneset, individet, 
organet publike dhe shoqerite ne pergjithesi per te ndertuar 
faqet e internetit dhe sistemeve, menaxhimin e programeve, 
aparateve dhe sherbimeve per telekomunikacionin dhe 
telematiken, perfshire sherbimet e transmetimit te te 
dhenave, imazheve dhe tingujve (me figure dhe ze) me 
reference te vecante per sherbimet e internetit. Ideim, 
zhvillim, prodhim dhe keshillim ne realizimin e sistemeve 
baze si dhe cdo gje tjeter qe ka te beje me ruajtjen, trajnimin 
dhe menaxhimin e te dhenave. Ofrimi i sherbimeve te 
keshillimit te biznesit ne menaxhim dhe informatike, 
trajnimit, keshillimit dhe organizimit te ceshtjeve te 
menaxhimit, kerkime dhe zhvillime te marketingut dhe 
metodave te futjes ne treg. Krijimin, zhvillimin, prodhimin 
dhe tregtine edhe ne emer te paleve te treta per software dhe 
hardware. Materiale konsumi, materiale multimediale, 
teknologjive dhe pajisjeve per komunikim fiks dhe mobile, 
aparate telefonike, pajisje per kompjuter, artikuj per kohen e 
lire, objekte koleksionesh, pajisje dhe objekte per shendetin 
dhe mireqenien, veshmbathje dhe aksesore, gjithshka 
nepermjet internetit. Organizimi i ngjarjeve te tilla si: 
konferenca, programet e trajnimit dhe projekteve 
operacionale, panaire, shfaqje te ndryshme per promovimin 
dhe zbulimin e projekteve te siperpermendura, kontratat e 
studimit dhe analiza per ceshtjet ekonomike dhe financiare, 
trajnimit te personelit, te informacionit te tregut, promovim 
kontratash dhe aktivitetesh te botuara, realizim studimesh, 
anketat statistikore dhe hulumtime me karakter teknik, 
shkncor dhe kulturor. Tregtim autoveturash edhe te 
perdorura, permes kanalit e-commerce. Kompania mund te 
marre mandate agjensie per te permbushur aktivitetet e 
mesiperme, si dhe per te zhvilluar aktivitetet komerciale, 
industriale, pasurive te paluajtshme dhe financiare, keto te 
fundit jo per publikun, por te nevojshme apo te dobishme per 
arritjen e vazhdimesine e objektit social, perfshire ketu 
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rekrutimin ose doreheqjen e pjesetareve te interesuar ne 
eventet e organizuara dhe ne shoqeri.  
RAJNER GORE10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/04/2019                Deri: 
11. Ortakët RAJNERGORE

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ELRICS Brothers
Telefon: 0695555553  

14. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-649114-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-788893-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Pergjithshme, nr.1455 rep., nr. 568 
kol., date 17.05.2018 leshuar nga Rajner Gore, i cili autorizon Arta Çoniku me tagra 
perfaqesimi sipas kesaj procure.   

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=514C528F-2702-4D7C-AF02-1BE20058AC35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D24DF7B-887D-4D22-A44E-C7E061A7636E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADFAC871-272D-425D-B15E-0884872F3D40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB673A4E-5F36-4187-A56F-FE76D31E8DA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB673A4E-5F36-4187-A56F-FE76D31E8DA1
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02/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-181047-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.04.2019 ku 
eshte vendosur: Mbyllja e shoqerise, emerimi i likidatorit Rajner Gore .
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("RAJNER GORE")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("RAJNER GORE")                      Nga data 
"30/04/2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti i autorizimit

17/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-273427-07-19
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Dokument qe verteton qe shoqeria nuk ka detyrime
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Akti i Likujdimit

Datë: 07/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADBFAA50-E18D-4C2C-811E-AFE763C43DEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D6B759E-B46A-4780-8F52-D4EA1FEA75FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3B2732E-E1C0-4C1F-99A3-049A77D54B6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D99C7BC-F533-4265-B57F-0E7B1F1BB4B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A6BE711-8F9C-422A-B117-38AB37978FCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=773CB686-C36A-4AA0-8C8F-CC920EF5E776

